МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 24>

прикАзl

27.08.2021 tts/F/-,lq

об утверждении календарного плана воспитательной работы
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 J\9 272-ФЗ (Об

образовании в Российской Федерации), в целях организации воспитательной

деятельности, создания условий для самореализации личности с учетом
возможностей и склонностей обучающихся, повышения эффективности

деятельности мБоУ соШ J\ъ24, повышения качества обучения и

воспитаниrI,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВеРДить ГIлан воспитательной работы на уровне начального общего

образования на 202|-2022 учебный год (приложение Nэ1).

2. УТВеРДить Г[пан воспитательной работы на уровне основного общего

образования на 202I-2022 учебный год (приложение J\Гэ2).

3. УТВеРДИТЬ Гfuан воспитательной работы на уровне среднего общего

образования на 202|-2022 уrебный год (приложение JФ3).

4. Администратору школьного сайта Матвеевой л.Е. р€вместить План

ВОСПиТаТельноЙ работы на 2021-2022 учебный год на сайте МБОУ
сош м 24.

5. Контроль исполнения прикща оставляю за собой.

Щиректор

с прuказом ознакомлена :

б?, /rъ. / Л,Е, Маmвеева

фй Н.Э. Азиева